
 

  

  

  
 

INFORMACINIS  biuletenis 
 

Nr. 13(77) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. gruodžio 9 d. 
 

 

 

 

 



 

 
 

2  

 

 PRITARTA 

 Molėtų rajono savivaldybės privatizavimo komisijos  

 2022 m. gruodžio 6 d. sprendimu Nr. T8-(13.1.41)-6  
 

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių akcijų privatizavimas viešo aukciono būdu 

Vykdoma: Molėtų rajono savivaldybės administracijoje (įmonės kodas 188712799); adresas: Vilniaus g.44, 33140 Molėtai 

 

167571135 Uždaroji akcinė bendrovė „Malatūnas“; Molėtūno g. 5, LT-33106, Molėtai, Molėtų r. sav. 

Veikla: Medžio apdirbimas, gaminių iš medienos gamyba, pastatų remontas ir teritorijos tvarkymas  

 

Įstatinis kapitalas,   

Eur 

 

Turtas, Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

 ir    

įsipareigojimai, 

Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė  

apyvarta, 

 Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuotojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

savivaldybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir 

per vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų 

savivaldybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

Eur 

dalis 

įstatinio 

kapitalo, 

proc. 

  

5739 

  

1148 

  

32 

  

0,00 

  

0,00 

  

150 

  

579 

  

1400 

  

-2,3 

  

9509 

 

Nėra 

duomenų 

  

2 

  

1148 

  

20,01 

 

Duomenys pateikti iš 2021 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 792 vnt. 

Vienos akcijos nominali vertė 1,45 Eur 

 

Savivaldybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 20,01 % 

Akcijų paketas neskaidomas, akcijų paketo pradinė pardavimo kaina 1863,0 Eur. 

Pradinė įmoka turi būti ne mažesnė kaip 470,0 Eur. 

       

Potencialių pirkėjų vokų su paraiškomis dalyvauti aukcione registravimas nuo 2023-01-09 darbo dienomis 8 - 15 val. iki 2023-01-13 10 val., Molėtai, Vilniaus g. 44, 424 kab. 

Potencialių pirkėjų pateiktų vokų su paraiškomis atplėšimo laikas 2023-01-13 11 val., Molėtai, Vilniaus g. 44, posėdžių salėje (II aukštas). 

Atsiskaitymas už akcijų paketą: per 5 darbo dienas nuo pirkimo - pardavimo sutarties pasirašymo.  

 

Privatizavimo institucijos darbuotojas, atsakingas už programos vykdymą: Aldona Rusteikienė, Turto skyriaus vedėja, Molėtai, Vilniaus g. 44, tel. (8 383) 40059, mob. tel. +370 678 26558, el. 

paštas aldona.rusteikiene@moletai.lt; turtas@moletai.lt  

Pastaba: pirkimo – pardavimo sutarties sudarymo išlaidas, įskaitant atlyginimą notarui, apmoka aukciono laimėtojas. Jeigu aukciono laimėtojas nustatytu laiku neatvyksta pasirašyti pirkimo–

pardavimo sutarties, į sutarties sudarymo išlaidas įskaitomos registrų kartotinės pažymos. Aukciono laimėtojui nepasirašius pirkimo-pardavimo sutarties, pradinė įmoka negrąžinama. 
 

mailto:aldona.rusteikiene@moletai.lt
mailto:turtas@moletai.lt

